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Versión principal Símbolo
(para RRSS)

Convivencia con 
IFEMA MADRID

Horizontal Símbolo

Leyenda Feria de Antigüedades,Galerías de Arte y Coleccionismo
Antiques, Art Galleries and Collectors Fair 

Otras versiones



Futura Bold
abcdefghĳklmnopqrstuvwxyz
ABCDEFGHĲKLMNOPQRSTUVWXYZ

Futura Medium
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

59 px
21 mm

28,5 px
10 mm

01 MARCA

Blanco y negro Fondos de color Fondos fotográficos
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Área de 

Colores soporte digital PRIMARIO: #3e6f5d SECUNDARIO: #9ac9af

seguridad y test 
de reducción

Aplicaciones
cromáticas

Tipografía corporativa Color corporativo

Tipografía y 
colores 
corporativos

#3e6f5d
CMYK: 76-35-63-24
RGB: 62-111-93




